会員・受講生様各位

IKOMA SPORTS＆CULTURE

支配人　竹川 浩二

拝啓

　秋晴の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

　さて、この度の料金改定に合わせて、お得な割引制度を開始させて

いただくこととなりましたのでご案内いたします。

詳しくは下記詳細をご確認ください。

また、その他カルチャー教室複数割引などはお問い合わせください。

敬 具

■１．対象会員種別

〇ジュニアスイミングスクール会員

〇Bring UP 体育教室

〇トランポリン教室

■２．割引内容

対象会員種別に2つ以上ご登録の場合、それぞれの月会費を500円割引致します。

適用：2020年10月1日～

例１）スイミング（週1）とBring UP 体育教室の場合

通常 + ＝

割引後 + ＝

例２）トランポリン教室とBring UP 体育教室の場合

通常 + ＝

割引後 + ＝

例３）スイミング（週1）とBring UP 体育教室とトランポリン教室の場合

通常 + + ＝

割引後 + + ＝6,980円(税込) 5,880円(税別) 5,880円(税別)

トランポリン

19,560円(税別)

18,060円(税別)

スイミング週1 体育教室

6,800円(税別) 6,380円(税別) 6,380円(税別)

合計

12,760円(税別)

5,880円(税別) 5,880円(税別) 11,760円(税別)

6,800円(税別)

トランポリン 体育教室

6,380円(税別) 6,380円(税別)

合計

6,380円(税別)

2020年9月吉日

新割引制度スタートのご案内

記

合計スイミング週1 体育教室

13,180円(税別)

6,300円(税別) 5,880円(税別) 12,180円(税別)